Ne
n/n

g b~ W N R

ID $.1.0.

115596 3akypaes Wcnam MypTasoBuy
115588 Kabappos MapTuH Xu3nposuy
115592 Kymbliwesa Panga MyxamepnosHa
115587 TlceyHoB Tem60T MypartoBuy
124113 Xawykaes CadpyauH CyntaHoBuY

Mpeacenartens xopu

YneHbl xopu

MpoTOKO/ NPOBEPKM ONMMMUAAHBIX paboT
LW KonbHbIM 3aTan. MHdopmaTuka. Knaccel 5. BakcaHckuii paiioH. MOY COLU Ne4d c. Mcnameii.

Knacc PaiioH

5 bakcaHCKWi1 painoH
5 bakcaHCKuii palioH
5 BbakcaHCKuii palioH
5 BbakcaHckuii paiioH
5 bakcaHcKuii paiioH

LLin63yxosa J1.A.
Xaxosa 3.b.

Ma3zaHoBa M.T..
LLin63yxoBa A.

oy

MOQY COLL Ne4 c. Ncnawmeit
MOY COLU Ne4 c. Vicnameii
MOY COL Ne4 c. Ucnameit
MOQY COLL Ne4 c. Vicnameii
MOY COL Ne4 c. cnameii
MakcumanbHblli 6ann 500

/0

1T1yp
1
363
363
356
363
363

Tvun gunaoma

Mob6egutens
Mob6egutens
Mpwusep

Mob6eautens
Mob6enutens



Ne
n/n

ga b W N

ID ®.N.0.

114479 budos Kaman ApTypoBuy
107278 3akypaeB Mypart MypTtasoBuy
107282 Kaxapos Amup Pe3yaHoBuy
107289 dorosa [jucaHa PycnaHoBHa
107287 3nbmecosa [laHa AH30pOBHa

Mpeacenatesnb xiopu

MpoToKON NMPOBEPKM ONUMNUAAHbIX pa6boT
LW konbHbI aTan. MHgopmaTtuka. Knaccel 6. BakcaHckuii painoH. MOY COLU Ne4 c. Ncnameii.

Knacc PaiioH

6 BakcaHckuii palioH
6 BbakcaHckuii palioH
6 BakcaHckuii palioH
6 BakcaHckuii palioH
6 BbakcaHckuii paiioH

LLn63syxosa A.A.

oy

MQOY COLU Ne4 c. Ncnawmeit
MQY COLU Ne4 c. Ucnameit
MQY COLU Ne4 c. Ncnamei
MQY COLU Ne4 c. Ncnawmeit
MOY COLW Ne4 c. Ucnawmeit

11yp
1
363 Mobeantenb
363 Mobegutens
356 lMpusep
346 Tpusep
363 lMobeputens

Twun gunnoma

/T MakcumanbHbln 6ann 500



MpoTokon NpoBEPKU ONUMNUALHbIX paboT
WkonbHbI aTan. MiHhopmaTtuka. Knaccbl 7. BakcaHckuii painoH. MOY COLW Ne4 c. Ucnameli.

N ®.1.0. Knacc PaiioH oy 1typ
n/n 1 Tun gunnoma
1 95509 3akypaes Vicnam Xaunmosuy 7 BakcaHckuii paiioH MOY COLL Ne4 c. Vicnameii 205 Y4acTHUK
2 95529 Kaxaposa 9nuHa BecnaHoBHa 7 BakcaHckuii paiioH MOY COLL N°4 c. Ncnameii 100 YuacTHuK
3 95530 KappaHoB Myca VixcaHoBuY 7 BakcaHckuii paiioH MOY COLL Ne4 c. Ncnameii 100 YyacTHuK
4 95510 MuiwxoxeB AMUH AGayncanamMmoBuy 7 BakcaHckuii paioH MQOY COLW N°4 c. Vchameit 100 YyacTHUK
5 106310 LWwuranyroe Ackep KOpuesny 7 BakcaHCKWA paiioH MQY COLLU Ne4 c. Ncnamei 100 YuacTHuK
p. MakcumanbHblii 6ann 500
Mpeaceparterns xopu Ln63yxosa /1.A .,
YneHsbl xopun __ Xaxosa 3.b.

MaszaHoBa M.T.
LLIn63yxosa



89191
115530
96163
89185
89184
89192
89181
113145

®.1N.0.

Budosa Kamnnna AptyposHa
BynatoB Kamb6ynat BecnaHoBuu
Kabappos Kybatn XamkumypaTosuy
Kabapposa AnvHa ApTypoBHa
Kabapgosa Anuns 3aypbekoBHa
TepuykoBa [ucaHa PycnaHoBHa
Xaxos ApTyp MypartoBuy
XyncepreHos TamepnaH MypaanmHos!»

Mpepcenartens xwopu

YneHbl xopu

MpoToKON NPOBEPKM ONMMMNAAHbLIX paboT
LW konbHbIl aTan. MHdopmaTuka. Knaccbl 8. BakcaHckuii paiioH. MOY COLU Ne4 c. Vicnameii.

Knacc

0O 0O 00 0O 0O O 0

PaiioH

BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH

LIn63yxosa J1.A. t
Xaxosa 3.b.

MaszaHoBa M.T
Ln63yxosa AA,,

MOY Ccoull
MOY Ccoull
MOY Ccoull
MOY coul
MOY coul
MOY coul
MOY coul
MOY Ccoul

oy

Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.
Ne4 c.

Vicnameli
Vicnameli
Vicnameli
Vicnamei
Vicnamei
Vicnamei
Vicnamei
Vcnawmeii

11yp
1
100
100
100
100
100
100
135
60

] MakcumanbHbln 6ann 500

Tun gunnoma

YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHUK
YyacTHuK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHuK



Ne
n/n

A WN R

ID ®.1N.0.

81890 Kabappos Anbbek AxmenoBuy
97088 MapleHoBa ATnaHa PycnaHoBHa
90391 XaxoB AHAeMUPKaH APTYypOBKY
89250 XyncepreHoB TamepnaH Annesuy

YneHsbl xwopu

MpoOTOKON NPOBEPKM ONMMMUAAHbLIX paboT
LW KkonbHbIl aTan. MHdopmaTtuka. Knaccel 9. BakcaHckuii paiioH. MOY COLU Ne4 c. Ncnameii.

Knacc PaiioH

9 bakcaHCcKuii painoH
9 bakcaHckuii palioH
9 BbakcaHCKuii painoH
9 BbakcaHcKuii painoH

In63yxosa A.A. d
Xaxosa 3.b.

MaszaHoBa M.T. yc
LLn63yxosa A.A

1T
oy 1yp Twun gnnnoma
MQOY COL Ne4 c. Ncnameii 0 YyacTHUK
MQOY COLL Ne4 c. icnameii 0 YyacTHuUK
MQOY COLU Ne4 c. Vichameli 0 YuacTHuK
MOY COLL Ne4 c. icnameli 0 YyacTHuK

MakcumanbHbIn 6ann 500



MpoTokon NpoBepKM oNMMNuagHbIX paboT
W konbHbI aTan. MIHdopmaTtuka. Knaccbl 10. BakcaHckuii painoH. MOY COLU Ne4 c. Vicnameil.

No . 1T1yp
/n ID $.1.0. Knacc PalioH oy 1 Tun gunaoma
1 74930 >Xamyp3oBa [juaHa XaspeTannesHa 10 BakcaHckuii paiioH MOQOY COLU Ne4 c. Ucnamei 0 YyacTHuK
2 106307 3akypaeB A3Hayp AspeT-Anunesuy 10 BakcaHckuii paiioH MOQOY COLU Ne4 c. Ucnamei 0 YyacTHuK
3 74473 KymbiweBa Pagmuna MyxamepnosHa 10 BakcaHckuii paiioH MOQY COLU Ne4 c. Ncnameit 0 YyacTHuK
4 95956 MasaHoB cnam BecnaHoBuy 10 BakcaHckuii paiioH MOQOY COLU Ne4 c. Ncnamei 0 YyacTHuK
5 74928 Xaxosa AMuUHaT ApTypoBHa 10 BakcaHCKuii paioH MOY COL Ne4 c. Ucnameit 0 YyacTHuK
, P __ /) MakcumanbHbin 6ann 500
Mpeaceparens xwopu LLin63yxosa J1.A.
YUneHsb! xtopu Xaxosa 3.b.

Ma3saHoBa M.T.(
LLn63yxoBa AA.|



MpoTokon NpoBepKU onUMNUaHbIX paboT
LW konbHbI 3Tan. MIHdopmaTtuka. Knaccel 11. BakcaHckuii paiioH. MOY COL Ne4 c. Ncnawmeii.

Ne o 1typ
i ID ®.1.0. Knacc PaitoH oy 1 Tvn gunnoma
1 73986 3akypaeB Anum Onerosuy 11 BakcaHckuii paiioH MQY COLU Ne4 c. Ucnameit 0 Y4yacTHuK
2 90736 Ynumbalues AnaH AcnaH6ekoBuy 11 BakcaHckuit paiioH MOY COLL Ne4 c. Ncnameii 0 YuacTHuK
3 73995 XyncepreHosa ManeHa MypagVWHOBHT 11 bakcaHCKuii paioH MOY COLWW Ne4 c. Ncnameit 0 YyacTHuK
4 74042 LWn63yxoB Myxamen PycnaHoBuy 11 BakcaHCKuii paiioH MQY COLU Ne4 c. Ncnawmeit 0 YyacTHuK

1 MakcumanbHbin 6ann 500
Mpepcepatens xopu



